Autarquia Municipal Criada pela Lei nº. 328, de 06 de novembro de 1967

Rua do Paraíso, s/nº - Centro, Carinhanha/BA – CEP. 46.445-000

CNPJ: 13.842.588/0001-72

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE EMPRESAS REMANESCENTES
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE do Município de Carinhanha-BA, através

do Pregoeiro Oficial, Sr. Emerson de Castro Dias, designado pela Portaria n° SAAE-CAR/02/2021 de 04 de

janeiro de 2021, torna público que em face da desclassificação das empresas por falta de comprovação

da exequibilidade dos preços ofertados, CONVOCA as empresas CONSTRUTORA E SERVIÇOS BAHIA
EIRELI, CNPJ N° 17.764.062/0001-72, REGINALDO S. MACHADO EIRELI, CNPJ 12.968.674/0001-63,

ESTILO SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI, CNPJ N° 08.563.754-0001-6 para a fase de lances e as demais

para o acompanhamento do certame, que será terá o reinício às 09 horas do dia 09 de agosto de 2021.

Carinhanha-BA, 04 de agosto de 2021.

_____________________________

Emerson de Castro Dias
Pregoeiro